10028570 - KS 120 REB







Pos|Ricambio Denominazione Quantita
Nr.

2 1494970 |Pacchetto di campo 120V-230V 1
3 |204244 |Modulo interruttore 1
4 494103 |Cavo direte 230 V 1
5 |228567 |Vite a testa bombata 4,0 x 20 mm 16
7 |400468 |Vite a testa bombata 3,5 x 14 mm 2
10 (471820 |Coperchio 1
11 (10035206 |Guscio impugnatura i
12 (470772 |Molla 1
13 |10037680 |Cuffia d'aspirazione 1
14 (709050 [Molla di trazione 1
16 |473432 |Calibro a nastro 1
17 (10037697 |Calotta protettiva 1
18 |497504 |Leva 1
19 |400928 |Vite a testa bombata M4 x 25 6
22 |470717 |Finestra 1
24 (228738 |Vite a testa bombata M4 x 10 5
25 |471209 |Piastra di sostegno il
26 |470647 [Chiavistello 1
27 |473479 |[Nottolino 1
28 (473480 [Molla a lamima 1
29 (400695 [Vite a testa bombata 4,0 x 25 mm 1
30 |203889 |Manicotto d'aspirazione 1
31 |471316 |Grembiale 1
32 |471315 |Fermaglio 1
33 |470762 |Molla a torsione 1
34 (470646 |Chiusura 1
35 |471448 [Leva 1
36 (470648 |Pulsante girevole 1
37 |470978 |Molla di pressione 2
38 |470767 |Leva di arresto 1
39 |10035246|Guscio impugnatura 1
40 (219057 |Vite a testa cilindrica M5 x 50 5
41 (10015550 |Vite speciale 1
44 [228569 |Vite a testa bombata M4 x 20 3
47 |470760 |O-ring 1
49 |205186 |Ingranaggio 1
50 |474284 |Molla di pressione 1
51 |400994 |Boccola 2
52 |475620 |Fermaglio 2
53 [470652 |Calotta 1
54 [219047 |Vite a testa bombata 3,5 x 8 mm 2
55 (494785 [Portacarboncino con carboncino (pair) 1
58 |470650 |Cassa motore 1
59 1401525 |Cuscinetto 1
60 |442415 |Vite a testa bombata 4,0 x 70 mm 2
61 |470649 [|Pulsante 1
62 [204209 |Elettronica 1
68 [789575 |Cuscinetto 1
70 [478302 |[Bronzina 1
75 |454296 |Vite a testa bombata 3,5 x 12 mm 1
76 |10018118|Rullo 1
77 |470776 |Tampone 1




78 [470645 |pulsante 1
79 [10009631 |Molla 1
80 |471428 |Perno 1
81 [200001 Boccola distanziale 1
82 |717275 Etichetta tipo 1
83 |706971 Etichetta il
84 |706974 |Etichetta di avvertimento 1
101|774347 |Vite a testa cilindrica M8 x 20 4
102(400934 |Vite a testa cilindrica M3 x 10 2
10310030558 |Riscontro 1
104(470657 |Inserto per tavolo 2
105|228733 |Vite a testa bombata M4 x 10 6
106/200719 |Dado esagonale M8 1
107/400996 |Rondella 8,4 mm 1}
108|479669 |Rondella elastica il
109228584 |Vite a testa bombata 3,5 x 14 mm 1
110|470660 [|Indicatore 1
111]|494968 [Tavolo 1
112|470664 |Bloccaggio 1
113]400709 |Vite 7
1141494517 |Leva 1
115|470665 |Molla a lamna Al
117110044538 |Cornice i
118(470663 Scala 1
126|228541 |Dado esagonale M6 2
12710016971 [Perno 2
128(200735 [Dado esagonale M8 4
130(470662 |Piastra di guida 3
131[473215 |Boccola 1
1321494780 |Tampone (4 pz.) 1
133(400937 |Vite a testa esagonale M8 x 45 1
134(495266 |Limitatore di profondita 1
135|470640 |Piastra di bloccaggio 1
1431473656 |Battuta di fermo 1
1441470639 Pulsante 1
1471470514 |Perno 1
149(470509 [Limitatore di profondita 1
150/470631 |Pulsante 1
1511470630 [Coperchio 1
153(471192 |[Tappo 1
154|501549 |Tappo 1
155|470561 |Barra filettata 1
156495778 |Braccio orientabile 1
157|400287 |Elemento di pressione 1
158470886 |Ingranaggi 2
159(471313 [Rotella di regolazione 1
160|471024 |Molla di pressione 1
161|470508 |Leva freno 1
162470510 Copertura per cuscinetto 1
163(494172 |Pulsante girevole 1
164470634 |Leva di fissaggio 1,
165|470641 |Bloccaggio 1
166(470636 |[Supporto 1




167

471193

Rondella

1
168(470632 |Impugnatura girevole 1
169(469785 |Rondella elastica 1
170(470560 |Boccola 2
171470515 |Perno di bloccaggio 1
1721494171 |Leva 1
173(470518 |Gancio quadrato il
1741208623 |Rondella 1
1751471026 |Molla di pressione 1
176 (400981 |Vite a testa bombata 3,5 x 14 mm 2
177(470627 |Indicatore 1
1781470628 |Indicatore 1
180|761692 |Rondella elastica 1
181(470885 |Pignone 1
183(470635 |Coperchio 1
184(439274 |Chiave a perno 1
186|228601 |Rondella 8,4 mm 2
187(200201 |Vite a testa cilindrica M8 x 16 2
190|470642 |Avvolgicavo 1
191400929 |Rondella 1
192228584 |Vite a testa bombata 3,5 x 14 mm Al
196(200210 |[Flangia 1
197|200215 |[Grembiale 1|
199204545 (Laser 2
200(200203 [Trefolo il
201|204141 [indotto 1
202|204073 |Riscontro 1
203(204074 |Riscontro 1
204|200199 [Carrello il
205(200202 |Segmento oscillante 1
206/203949 |Prolunga 1
207|203950 |Rondella zigrinata 1
208|10030716 [Fermaglio 1
2091228689 |Dado esagonale M6 1
210|10034923 |Pulsante girevole 1






